

東大和市組織条例の一部を改正する条例

東大和市組織条例（昭和54年条例第1号）の一部を次のように改正する。

第1条の表中「子ども生活部」を「子育て支援部」に改める。

第2条の表市民部の項に次の3号を加える。

- (5) コミュニティ及び消費生活に関すること。
- (6) 男女共同参画に関すること。
- (7) 文化振興に関すること。

第2条の表子ども生活部の項中「子ども生活部」を「子育て支援部」に改め、同項第4号から第6号までを削る。

附 則

(施行期日)

- 1 この条例は、平成29年4月1日から施行する。
(東大和市男女平等を基本とした男女共同参画の推進に関する条例の一部改正)
- 2 東大和市男女平等を基本とした男女共同参画の推進に関する条例（平成17年条例第9号）の一部を次のように改正する。
第27条中「子ども生活部」を「市民部」に改める。
(東大和市子ども・子育て支援会議条例の一部改正)
- 3 東大和市子ども・子育て支援会議条例（平成25年条例第26号）の一部を次のように改正する。
第1条中「を（以下）」を「(以下)」に改める。
第8条中「子ども生活部」を「子育て支援部」に改める。